Johannes filius naturalis quondam Walteri Leonii de Erpe hereditarie vendidit Waltero Delijen soen de Os hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo area et (dg: ol) orto dicti venditoris sitis in Buscoducis ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Godescalci Arts soen ex uno et inter #communem# aquam ibidem currentem ex alio atque ex quodam campo merice ad eundem venditorem spectante sedecim jugera terre vel circiter continente sito in parochia de Os inter hereditatem liberorum Robberti quondam de Doirne 'et inter hereditatem diversorum vicinorum de Os ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis 3^a parte sex librarum monete ex dictis domo area et orto et hereditario censu trium librarum monete ex dicto campo merice annuatim de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Berkel et Ghemert datum supra.

BP 1181 p 112v 10 do 04-04-1398.

Goeswinus zv Johannes Hullincs beloofde aan Wellinus van Beke 22 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1398) te betalen. Voornoemde Goeswinus zal de dijken gnd zegedijken en waterlaten gnd tshertogen weteringen, behorend bij een kamp, gnd die Lange Hoeve, van voornoemde Wellinus, in Empel, tussen wijlen Reijnerus van Barleham enerzijds en wijlen Johannes Haeken anderzijds, onderhouden, tussen nu en Sint-Martinus (ma 11-11-1398).

Goeswinus filius Johannis Hullincs promisit super omnia Wellino de Beke XXII Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos tali condicione quod dictus Goeswinus aggeres dictos zegedijken et aqueductus dictos tshertogen weteringen ad quendam (dg: d) campum dictum die Langhe Hoeve dicti Wellini spectantes situm in parochia de Empel inter hereditatem quondam Reijneri de Barleham ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Haeken ex alio tenebit et observabit in bona dispositione coram circumspicione dicta scouwe (dg: a) infra hinc et festum Martini sic quod dicto Wellino de Beke #et supra dictum campum# dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1181 p 112v 11 vr 12-04-1398.

Maria wv Henricus van Heijst dvw Johannes zvw Arnoldus Blonsen van Seelst, en de broers Johannes en Henricus, kv voornoemde Maria en wijlen Henricus, droegen over aan Theodericus zvw Arnoldus van den Heijden de helft, die aan hen en Arnoldus, zv voornoemde Maria en wijlen Henricus, behoort, in een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 18 lopen rogge, welke pacht van 18 lopen Nijcholaus zv Johannes Lijlmans beurt, gaande uit een huis en tuin, in Zonderwijk, met een kant naast de gemene weg, welke pacht van $\frac{1}{2}$ mud wijlen voornoemde Johannes zvw Arnoldus Blonsen van Zeelst gekocht had van voornoemde Nijcholaus zv Johannes Lijlmans. Arnoldus, minderjarige zv voornoemde Maria en wijlen Henricus, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen van voornoemde helft van het $\frac{1}{2}$ mud.

Maria relicta quondam Henrici de Heijst filia quondam Johannis filii quondam Arnoldi Blonsen de Seelst cum suo tutore Johannes et Henricus fratres liberi dictorum Marie et quondam Henrici medietatem ad se et Arnoldum filium dictorum Marie et quondam Henrici spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Oerle solvenda hereditarie purificationis ex hereditaria paccione XVIII 'loepen siliginis quam paccionem XVIII lopinorum siliginis Nijcholaus filius Johannis Lijlmans (dg: soen de Seelst) solvendam habuit ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Zonderwijk iuxta communem plateam cum uno fine situatis quam paccionem dimidii modii siliginis dictus quondam Johannes filius quondam Arnoldi Blonsen de Zeelst erga dictum Nijcholaum filium Johannis Lijlmans emendo acquisiverat ut

dicebant hereditaria supportaverunt Theoderico filio quondam Arnoldi van den Heijden promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Henrici deponere promittentes insuper cum tutore sub obligatione premissa quod ipsi Arnoldum filium dictorum Marie et quondam Henrici dum ad annos pubertatis pervenerint supra predicta (dg: paccione) #medietate# dimidii modii siliginis et jure ad opus dicti Theoderici facient renunciare. Testes Berkel et Werthusen datum sexta post pascha.

1180 mf02 C 06 p. 113.

quinta post pascha: donderdag 11-04-1398.
 sexta post pascha: vrijdag 12-04-1398.
 sabbato post pascha: zaterdag 13-04-1398.
 in octavis pasche: zondag 14-04-1398.

BP 1181 p 113r 01 do 11-04-1398.

Johannes van Haren snijder zvw Johannes van Haren beloofde aan Sijmon Vos van Hezewijc 9 Hollandse gulden²⁶ of de waarde met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1398) te betalen.

Johannes de Haren sartor filius quondam Johannis de Haren promisit super omnia Sijmoni Vos de Hezewijc IX Hollant gulden vel valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Ghemert et Werthusen datum quinta post pascha.

BP 1181 p 113r 02 do 11-04-1398.

Heijmericus van Alfen zvw Johannes van Alfen droeg over aan Johannes zv Walterus van Holten (voor 1/3 deel) en Katherina dvw Gerardus van Oerle (voor 2/3 deel) een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd tWestacker, in Westilburg, naast de tuin van Walterus gnd sWitten, (2) een aangelegen stuk land, in Westilburg, naast Alardus zv Leria gnd Leren, welke pacht voornoemde Johannes van Alfen en zijn broer Theodericus gekocht hadden van Johannes gnd Jonghelinc van Westilborch, en welke pacht nu aan voornoemde Heijmericus behoort. De brief overhandigen aan voornoemde Katherina.

Solvit.

Heijmericus de Alfen filius quondam Johannis de Alfen hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam (dg: et deliberandam) de pecia terre dicta (dg: den) tWestacker (dg:) sita in Westilborch juxta ortum Walteri dicti sWitten et de pecia terre sita ibidem in Westilborch juxta hereditatem Alardi filii Lerie dicte Leren quam paccionem dictus Johannes de Alfen et Theodericus eius (dg: frater) frater erga Johannem dictum Jonghelinc de Westilborch emendo acquisiverant prout in litteris et quam paccionem dictus Heijmericus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: filio quondam) filio Walteri de Holten et Katherine filie quondam Gerardi de Oerle (dg: videlicet d) cum litteris et jure videlicet dicto Johanni pro una tercia parte et dicte Katherine pro duabus terciis partibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dictorum Johannis eius patris et Theoderici eius avunculi et quorumcumque heredum eorundem quondam Johannis de Alfen et Theoderici eius fratris deponere. Testes Ghemert et Ludinc datum supra. Detur littera dicte Katherine.

BP 1181 p 113r 03 do 11-04-1398.

Paulus van der Scueren zvw Petrus van den Scueren verkocht aan Johannes van

²⁶ Zie → BP 1181 p 521r 06 do 16-10-1399, overdracht van de schuldbekentenis.

Arle zvw Johannes van Arle en Johannes Hanart zvw Gerardus Hanart 3 lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd Bocbuer, tussen kvw Johannes Peijman enerzijds en kvw Godescalcus gnd Roesmont anderzijds.

Paulus van der Scueren filius quondam Petri van den Scueren tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Tilborch in loco dicto Bocbuer inter hereditatem liberorum quondam Johannis Peijman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godescalci dicti Roesmo[nt] ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Arle filio quondam Johannis de Arle (dg: promittens super) et Johanni Hanart filio quondam Gerardi Hanart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ghemert et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 113r 04 do 11-04-1398.

Walterus zvw Johannes van den Hoernic verkocht aan Nijcholaus zvw Wautgerus van Bredelaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2/3 deel in een hoeve, gnd die Hoeve ten Hoernic, in Veghel, ter plaatse gnd die Brueselse Buenre, reeds belast met 2/3 deel van een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Walterus filius quondam Johannis van den Hoernic hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Wautgeri van Bredelaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in quodam manso (dg: sito in) dicto die Hoeve ten Hoernic sito in parochia de Vechel in loco dicto die Brueselssche Buenre et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duabus terciis partibus hereditarii census XX solidorum monete annuatim prius exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Ghemert et Ludinc datum supra.